
236

Pravidla bonusového systému katalogu OFFICE SYSTEM
	 1.	Zúčastnit	se	může	každý	zákazník,	který	nakupuje	za	aktuální	OFFICE	ceny.	Vyloučeni	jsou	zákazníci,	kteří	nakupují	za	ceny	smluvní.
	 2.	Za	každý	nákup	se	napočítávají	body	dle	pravidel	stanovených	v	bodě	7.
 3.		Zákazník	má	právo	si	po	dosažení	odpovídající	hranice	bodů	koupit	vyobrazené	zboží	za	zvýhodněnou	cenu	1	Kč.	Zboží	a	hodnoty	bodů	jsou	uvedeny	v	přehledu.	V	každé	kategorii	je	

více	druhů	zboží,	ze	kterých	má	zákazník	možnost	si	vybrat.
	 4.	Po	odebrání	vyobrazeného	zboží	se	z	bonusového	konta	odečte	odpovídající	počet	bodů.
 5.	Body	je	možno	na	bonusovém	kontě	sčítat	a	tak	si	šetřit	na	hodnotnější	zboží.
 6.		Platnost	akce	je	do	31.	12.	2017.	Započítány	budou	jen	zaplacené	odběry	k	uvedenému	datu.	Zákazník	má	právo	dožádat	si	toto	zboží,	na	které	má	nárok,	do	1	měsíce	od	skončení	

akce.	Potom	budou	všechny	bonusové	účty	smazány	a	veškeré	nároky	zanikají.
	 7. Body	jsou	připisovány	dle	následujících	pravidel:
	 	 •		za	každých	zaplacených	1.000	Kč	Kč	obratu	bez	DPH	v	prodejní	síti	OFFICE	SYSTEM	obdržíte	1	bod.	

například:		obrat	v	daném	období	990	Kč	.....................0	bodů	
obrat	v	daném	období	15.648	Kč	..............15	bodů	
obrat	v	daném	období	425.136	Kč	..........425	bodů

 8.	Zákazník,	který	chce	získat	zboží	za	zvýhodněnou	cenu	1	Kč	a	má	nastřádán	odpovídající	počet	bodů,	musí:
	 	 •	při	objednávce	faxem	či	písemně	do	kolonky	na	objednávkovém	listu	(viz.	strana	242)	zapsat	vybrané	zboží
	 	 •	při	objednávce	e-mailem	poslat	žádost	o	vybrané	zboží
	 	 •	při	osobní	objednávce	požádat	na	prodejně	o	vydání	vybraného	zboží
	 	 •	při	telefonické	objednávce	uvést	operátorce	požadované	zboží
	 	 •	při	objednávce	na	internetu	zapsat	do	kolonky	poznámky	požadavek	na	zaslání	vybraného	zboží
 9.		Zboží	z	kategorie	nad	100	bodů	včetně	budou	zaslány	z	centrály	OFFICE	SYSTEM	na	adresu	zákazníka	(pokud	se	nedohodne	jinak).	Ostatní	je	možno	obdržet	na	prodejně	(osobní	

objednávka)	nebo	přiložit	k	dodávce	(ostatní).
10.		Zákazník	má	právo	na	informaci	o	svém	aktuálním	počtu	bodů	na	bonusovém	kontě	(dotaz	pošlete	na	adresu	prodej@officesystem.cz).	Objednávky,	na	které	byly	poskytnuty	slevy	

a	jiné	zboží	za	zvýhodněné	ceny	během	roku	v	jiných	marketingových	akcích,	se	do	bonusového	systému	nezapočítávají.	Pokud	nechcete	využívat	jednotlivé	marketingové	akce	v	prů-
běhu	roku,	uvete	do	každé	objednávky	do	poznámky	„Chci	připsat	bonusové	body.	Aktuální	zvýhodněné	zboží	nepožaduji.“	Bonusový	systém	se	nevztahuje	na	dodávky	realizované	
v	rámci	náhradního	plnění	ve	smyslu	§	81	(odst.	2	písm.	b)	zákona	č.	435/2004	Sb.	o	zaměstnanosti.

11.	Organizátor	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	v	této	nabídce	bez	předchozího	upozornění.	Při	náhradě	dojde	k	záměně	za	zboží	podobných	parametrů	při	zachování	kvality	a	hodnoty.
12.	Nárok	na	toto	zboží	není	vymahatelný	a	organizátor	má	konečné	rozhodnutí.	Některé	fotografie	mohou	mít	pouze	ilustrativní	charakter.

Při dosažení potřebného počtu bodů si můžete vybrat

20
 b

od
ů

30
 b

od
ů

40
 b

od
ů

50
 b

od
ů

Lokalizačni čip
999020004

Sluchátka SONY
999030004

Reproduktor LETZ Mini
999040001

Dámská vůně Chloe nebo pánská vůně ARMANI code
999050001

Kupón 500 Kč na nákup v hypermarketu
999020002

Smothie ECG
999030001

Přenosná nabíječka LEITZ
999040004

Kráječ potravin BOSCH
999050002

Sekáček potravin ECG
999020003

Společenská hra Česko pro pamětníky
999030002

Dárkový poukaz Ráj tapet 1.000 Kč
999040003

Mixer ECG
999050003

Osobní váha ECG
999020001

Palačinkovač ROHNSON
999030003

Přístroj na HOT DOG
999040002

Tlakoměr OMRON
999050004

VZOR

VZOR

Bonusový systém

236.indd   217 7.4.2017   10:35:57



237

60
 b

od
ů

70
 b

od
ů

80
 b

od
ů

10
0 

bo
dů

Popkornovač
999100003

Tablet LENOVO
999150002

Stan HUSKY pro 2-3 osoby
999200002

Nespresso DeLonghi
999300003

Horkovzdušný kartáč ROWENTA
999100004

Elektrický zubní kartáček ORAL B
999150003

Elektrický brousek na nože
999200003

Dárkový poukaz OBI 2.500 Kč
999300001

Samonafukovací vak
999100001

Dárkový poukaz ČEDOK 2.000 Kč
999150001

Dárkový poukaz TESCOMA 2.000 Kč
999200001

Chytré hodinky ALCATEL Move Time
999300002

Multifunkční hrnec ECG
999100002

Kamera do auta LAMAX Drive C3
999150004

Akušroubovák NAREX
999200004

Kamera MOTOROLA Focus 85
999300004

15
0 

bo
dů

Dárkový poukaz BRENO 4.000 Kč
999400001

Vysokotlaký čistič STIHL
999400002

Čistička vzduchu FELLOWES Aeramax
999400004

Robotický vysavač CLEANMATE
999400003

20
0 

bo
dů

Elektrický grill TEFAL
999600004

Tablet PC ASUS
999600002

SMART LED TV SAMSUNG 
99600003

Ratanové lehátko
999600001

Při dosažení potřebného počtu bodů si můžete vybrat

Bonusový systém

237.indd   218 7.4.2017   10:36:03




